
3501728

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Fornitura ed installazione di n. 4 armadi compattabili, di cui 1 (uno) presso la sede di Vittorio Veneto e 3 (tre) presso la
sede di Treviso, via Monterumici

Numero RDO
3501728 1

Nome RDO
Fornitura ed installazione di n. 4 armadi compattabili, di cui 1 (uno) presso la

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

GIULIO LONZAR LNZGLI69A14L424U

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > AGENZIA DELLE ENTRATE

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > AGENZIA DELLE ENTRATE

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

GIULIO LONZAR LNZGLI69A14L424U

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 128/03/2023



3501728

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

28/03/2023 14:33

Inizio presentazione offerte

28/03/2023 14:33

Termine ultimo presentazione offerte

21/04/2023 18:30

Termine ultimo richiesta chiarimenti

17/04/2023 15:30

Giorni dopo la stipula per consegna

80

Data limite stipula contratto

30/06/2023 20:00

DATA DI GENERAZIONE 228/03/2023



3501728

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
9735561716

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Mobili modulari
Categoria Fornitura
Archivi compattabili, rotanti e
scaffalature-Mepa

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

39151300-8
39132000-6
39132300-9
39131100-0

25

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 142.210,00

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 760,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA G. DE MARCHI 16 VENEZIA (VENEZIA);Consegna: VIA G. DE MARCHI 16 VENEZIA (VENEZIA);  Aliquote:
secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 328/03/2023



3501728

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 428/03/2023



3501728

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato_modello_privacy.pdf

234.5 Kb

Modello Privacy

Capitolato_Tecnico.pdf

587.9 Kb

Capitolato tecnico

Codice di comportamento.pdf

898.9 Kb

Codice di comportamento

Condizioni_Particolari_e_Disciplinare_gara.pdf

858.4 Kb

Condizioni particolari e Disciplinare di gara

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 528/03/2023



3501728

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DGUE.docx

73.4 Kb

DGUE

DICHIARAZIONE OE ASSENZA SITUAZIONI CONFLITTO INTERESSI.docx

25.1 Kb

Dichiarazione assenza conflitto interessi

DUVRI.pdf

1027.2 Kb

DUVRI

Dichiarazione sostitutiva.docx

22.8 Kb

Dichiarazione sostitutiva

DATA DI GENERAZIONE 628/03/2023



3501728

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Imposta di bollo.pdf

57.3 Kb

Imposta di bollo

Mod  A - Certificato Presa Visione_Treviso.pdf

259.6 Kb

Mod  A - Certificato Presa Visione_Treviso

Mod  A - Certificato Presa Visione_Vittorio_Veneto.pdf

260.6 Kb

Mod  A - Certificato Presa Visione_Vittorio_Veneto

Patto di  integrita.docx

72.7 Kb

Patto di  integrita

Partita IVA Ragione sociale

01993190741  ARCOSITALIA

09534370151 ADDICALCO LOGISTICA SRL

06506460820 ADRIA S.R.L.S.

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 728/03/2023



3501728

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Partita IVA Ragione sociale

06197881003 AERTEKNO

14432471002 AGDV SRL

01512121219 ALIMENTA INOX S.R.L.

16518551003 ALL OFFICES S.R.L.

05543100878 ARCO PROGETTI S.R.L.S.

07507011000 ARREDALASCUOLA

04577040878 ARTEMIDE DI LO RE VITTORIO

02479470599 ASIA SRL

03802840797 ATENA UFFICIO DI ANETA JUSTYNA ARIOLDI

02399091202 B.R. Boccafogli arredamenti srl

05593210726 BAWER

05784090655 BECAM SRL

00319930319 BOLTERI ARREDAMENTI DI BOLTERI FABIO

00595540295 BREVIGLIERI

02163110741 CARONE SCAVI DI CARONE MIMMO

00140540501 CASTELLANI.IT

05315580653 CBS MEDICAL SRL

01187151004 CCG S.R.L.

00902270966 CENTRUFFICIO LORETO

05096510267 CFS ITALIA SRL

01668611005 CGT ELETTRONICA

02274940929 COR.EL

13303580156 CORPORATE EXPRESS

02684050699 CORRADI LUIGINO

00807770383 CYBER

01811830668 D&D RISTRUTTURAZIONI

01656860622 DA.FA. ARREDO DESIGN SRL

01959430792 DIDACTA SERVICE SRL

00738120260 DIEFFEBI

08141670961 DIGITAL FACILITY SRL

DATA DI GENERAZIONE 828/03/2023



3501728

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Partita IVA Ragione sociale

02778080644 DIGITALGRAPHIC DI MOSCARIELLO MARZIA GERARDA  & C. S.A.S

01975860840 DILIBERTO FRANCESCO

02101210561 DIS.ECO. SERVIZI

05822830823 Delfin Office di Ingargiola Elena

02353350719 E.D.S. SRL

02279000489 ECOREFILL

10735840018 EDA SYSTEM

02551370733 EDILTECNICA SERVICE DI ALESSANDRO SMARRAZZO & CO. SAS

06978581004 ELETTROSERVIZI S.R.L.

04697390260 EREDI CALOI S.R.L.

02044501001 ERREBIAN

01520110691 EURO IMPIANTI S.R.L.

01879250684 EURO SERVICE DI PAOLINI GIONATAN

04640870756 EUROPOLTRONE S.A.S

16091271003 EXCLUSIWE S.R.L.S.

00866890627 F.LLI BELLONIA S.N.C. DI ANGELO BELLONIA E C.

03498610249 FAMI

00149440240 FERRETTO GROUP SPA

07102470825 FG UNIVERSAL S.R.L.S.

06854871214 FLEX OFFICE  S.R.L.

02722120421 FORMAR CONTRACT SRL

02962870214 FRANCEHOPITAL SAS

00082980434 FRATELLI GIONCHETTI MATELICA F.G.M. SRL

04649630268 GAM GONZAGARREDI MONTESSORI SRL

00706340411 GIEMME SRL UNIPERSONALE

09459950581 GIOVANNI LATTANZI

01230150151 GOPPION SPA

04377571007 GRAFITEC SRL

04872170875 GRASSO FORNITURE SRL

00788090769 GRUPPO INDUSTRIALE FRANCO DIVISIONE CONTRACT SNC DI FRANCO VITO &

DATA DI GENERAZIONE 928/03/2023



3501728

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Partita IVA Ragione sociale

02862070170 HABITAT ITALIANA SRL

02418810350 HCH SPA

03792250288 HOFFMANN ITALIA S.P.A.

01491370118 I.M.G. ITALIAN MOVERS GROUP

03685780722 ICAM SRL

09564511211 IDM SRL

02378890400 IL MANDORLO SOCIETA' COOPERATIVA COOPERATIVA SOCIALE O.N.L.U.S

06431110011 IMETALLICI DI TAVERNA ANDREA

05060080263 IMILANI SRL

09251001211 INBIS SRL

01705680179 INGROS CARTA GIUSTACCHINI SPA

11261821000 ITALY SYSTEM SRL

11229180150 JOBBING SOC. COOP.

01848454748 KABUL TEST

01627250135 KAISER+KRAFT SRL

02127680797 KERNEL

00728510678 L.T. FORM 2 SRL

02953180649 LA MARCA SERVICES S.R.L.S.

00331540229 LA TECNICA DI PRETI GIORGIO E F.LLI S.N.C.

02552310787 LANZINO COSTRUZIONI S.R.L.

03705240822 LO GIUDICE MERFORI S.R.L.

02166710612 LOGIMAT SRL

11582010150 LYRECO ITALIA SRL

02084900691 M-GROUP SRL

02028440382 MAKROS SRL

04230741003 MASTER FORNITURE

11495590157 MECALUX ITALIA SRL

07032250636 MEDICAL EUROPEAN FORNITURE SAS DI CORRADO FELLICO & C.

04430900870 MEDIMED SRL

01939870679 METALLICA GRANSASSO SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA

DATA DI GENERAZIONE 1028/03/2023



3501728

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Partita IVA Ragione sociale

08571580011 METALSISTEM PIEMONTE SRL

07491520156 MONDOFFICE

05859040726 MONT ART CARPENTERIA METALLICA SRL

07456480966 MOVING BOX SRL

03486760790 MPL OFFFICE

03222970406 MYO S.P.A.

07746631212 NAUSICA SRL

07277340639 NETCOM ENGINEERING S.P.A.

07654051213 NOVATECH S.R.L.

04469140752 News paper srl

03675290286 OFFICE DEPOT ITALIA SRL

01932200684 OFFICINA

04646011009 OPUS SYSTEM

04833300728 ORGANIZZAZIONE APRILE GESTIONE ARCHIVI SRL

02399500038 PAPIRIMPORT

04770060632 PARTENUFFICIO DI ANTONIO FENIZIA

01664520010 PIALT

07671681216 PIANELLI S.R.L.

01989501000 PICCHI

12989221002 PIETROPAOLI INDUSTRIAL E GENERAL CONTRACTOR

02033401007 PROPAC SRL

09682401212 PUNTO CARTA DI MONTANARO PASQUALE ANTONIO

02974210847 PUNTOCOM DI PILANO PAOLO GIUSEPPE

02825030790 PUNTOUFFICIO

00540630837 Parisi Maria

04921880961 RAJAPACK SRL

06736060630 RCM ITALIA

12283901002 RE CONTRACT

04754690750 RIPAROTECH DI REHO MARCO

01813140488 ROSSS

DATA DI GENERAZIONE 1128/03/2023



3501728

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Partita IVA Ragione sociale

08592740727 SANCILIO EVOTECH SRL

09384860962 SCHOOLBORMETT S.R.L.S.

02900360658 SIAR s.r.l.

03181360920 SILAB DI GIORGIO COGHE

01570991008 SISTEMA UFFICIO

00707360152 SORGE SRL

09879231000 SP COSTRUZIONI TECNOLOGICHE SRL

01198700773 STELLA ALL IN ONE SRL

01354901215 SVAS BIOSANA

02146910563 T.C.R. SRL

02453810034 TEMREX

01846950846 TERRASI ANTINCENDIO DI TERRASI ALFONSO

03235730789 TIANO ARREDAMENTI DI TIANO SALVATORE

00764530440 TRE ELLE SRL

10515121001 TT GROUP SRL

02242730808 TUTTO PER L'UFFCIO

06049991000 UFFICIOSTILE SPA

08637771216 V.M.D. SRL A SOCIO UNICO

01541940761 VALENTINA PORFIDIO EDITORE

02029130693 VASTARREDO

03104990738 VFD CHEMICAL SRLS

01663011003 VINCAL

14401061008 VIPA IMPIANTI SRL

DATA DI GENERAZIONE 1228/03/2023



3501728

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Requisito Valore

Possesso della SI

Possesso della SI

Filtri requisito

DATA DI GENERAZIONE 1328/03/2023


